TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, ORCAMENTO E FINANCAS - SETEMBRO 2021

NOME

Antoénio Ribeiro

Euzébio Cardoso

Marcio André Cavalcante

Ketulle Cristine de
Albuquerque

Adrianne Guimaraes

Luna Ferreira

Ivan Vieira Junior

Midian Siqueira

Leonise Ledo

Jorge Manoel Lins
Olivia Eliane da Silva
Melissa Lavareda

Ivan Vieira Junior
Michael Cruz
Jose Dias
Raimundo de Aquino Souza

Paulo Lima

CARGO
Técnico
Judiciario
Analista
Judiciario
Membro do
Pleno

Técnico
Judiciario

Requisitada

Analista
Judiciario

Técnico
Judiciario

Coordenadora

Técnico
Judiciario

Corregedor
Técnico
Judiciario

Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Requisitado

TRECHO

MAO/LBR/MAO

MAO/LBR/MAO

MAO/CIZ/MAO

MAO/CIZ/MAO

MAO/CIZ/MAO

MAO/CIZ/MAO

MAO/CIZ/MAO

MAO/TBT/MAO

MAO/TBT/MAO

MAO/BSB/MAO
MAO/BSB/MAO

Mao/BSB/MAO
Mao/BSB/MAO

MAO/TBT/MAO
MAO/TBT/MAO
MAO/TBT/MAO

MAO/TBT/MAO

COMPANHIA

PASSAREDO

PASSAREDO

PASSAREDO

PASSAREDO

PASSAREDO

PASSAREDO

PASSAREDO

AZUL

AZUL

LATAM

LATAM

LATAM
LATAM

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

DATA IDA

10/09/2021

10/09/2021

21/09/2021

21/09/2021

21/09/2021

21/09/2021

21/09/2021

20/09/2021

20/09/2021

29/09/2021
29/09/2021
29/09/2021
29/09/2021

20/09/2021
20/09/2021
20/09/2021

20/09/2021

DATA
RETORNO

17/09/2021

17/09/2021

24/09/2021

24/09/2021

24/09/2021

24/09/2021

24/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

02/10/2021
02/10/2021
02/10/2021
02/10/2021

25/09/2021
25/09/2021
25/09/2021

25/09/2021

TOTAL (R$)

1.679,98

1.679,98

1.009,98

1.009,98

1.009,98

215,7

215,7

2.244,19

2.244,19

1.370,90
1.370,90
2.576,29
2.576,29

1.864,19
1.864,19
1.864,19

1.864,19

MOTIVO DA VIAGEM

Sindicancia 122 Zona Eleitoral

Sindicancia 122 Zona Eleitoral

Correigdo no Cartdrio da 82 Zona
Eleitoral de Coari- AM.

Correicdo no Cartério da 82 Zona
Eleitoral de Coari- AM.

Correicao no Cartdrio da 82 Zona
Eleitoral de Coari- AM.

Correigdo no Cartério da 82 Zona
Eleitoral de Coari-AM.*o valor
corresponde reaproveitamento de
bilhete ndo utilizado anteriormente
Correigdo no Cartdrio da 82 Zona
Eleitoral de Coari-AM.*o valor
corresponde reaproveitamento de
bilhete ndo utilizado anteriormente
Comissdo de para levantamento,
avaliagdo e desfazimento de bens, na
422 ZE.
Comissdo de para levantamento,
avaliagdo e desfazimento de bens, na
428 ZE
Visita Institucional CGE
Visita Institucional CGE

Visita Institucional CGE
Visita Institucional CGE

Acdo Itinerante comunidade-

Atalaia do Norte/AM ZE 422

Acdo Itinerante comunidade-Atalaia do
Norte/AM ZE 422

Acao Itinerante comunidade-Atalaia do
Norte/AM ZE 422

Acdo Itinerante comunidade-Atalaia do
Norte/AM ZE 422

PROC. DA SOLICITAGAO
7935/2021

7935/2021

8654/2021

8654/2021
8654/2021

8654/2021

8654/2021

8416/2021
8416/2021
8710/2021
8710/2021

8710/2021
8710/2021

8808/2021
8808/2021
8808/2021

8808/2021

GRAU

Secretaria

Secretaria

22 grau

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

22 Grau

Secretaria

Secretaria
Secretaria

Secretaria

12 Grau

12 Grau

12 Grau



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, ORCAMENTO E FINANCAS - SETEMBRO 2021

Jose Dias
Paulo Lima
Raimundo de Aquino Souza
Amanda Costa
Michael Cruz

Luciano Nascimento de
Albuquerque

Luna Ferreira

Jose Ribamar dos Santos

Joel da Silva
Andrea Jane de Medeiros
Osmarino Valcacio Junior

André Luiz da Silva
Geremias de Souza
Jose Ribamar dos Santos
Joel da Silva
Jorge Manoel Lins
Ivan Vieira Junior
Luna Ferreira
Melissa Lavareda

Olivia Eliane da Silva

Técnico
Judiciario
Requisitado

Técnico
Judiciario
Requisitada
Técnico
Judiciario
Analista

Judiciario
Analista Judicidrio
Técnico
Judiciario
Colaborador
Magistrada
Técnico
Judiciario
Requisitado
Requisitado
Técnico
Judiciario
Colaborador
Corregedor
Técnico
Judiciario
Analista Judicidrio

Analista Judicidrio

Técnico
Judiciario

MAO/PVH/MA
(0]
MAO/PVH/MA
(0]
MAO/PVH/MA
(0]
MAO/PVH/MA
(0)
MAO/PVH/MA
(0]

MAO/JURMAO
MAO/BSB/MAO

MAO/BRB/MAO

MAO/BRB/MAO

TBT/MAO

MAO/PVH/MA
(0]
MAO/PVH/MA
(0)
MAO/PVH/MA
(0]

MAO/TBT/MAO
MAO/TBT/MAO

MAO/SIL/MAO
MAO/SIL/MAO

MAO/SIL/MAO
MAO/SIL/MAO

MAO/SIL/MAO

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AMAZONAVES

LATAM

GOL

GOL

AZUL
AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

13/09/2021
13/09/2021
13/09/2021
13/09/2021

13/09/2021

18/10/2021
29/09/2021

17/10/2021

17/09/2021

27/09/2021
27/09/2021

27/09/2021

27/09/2021
27/09/2021
19/10/2021
19/10/2021
19/10/2021
19/10/2021

19/10/2021

18/09/2021
18/09/2021
18/09/2021
18/09/2021

18/09/2021

19/10/2021
02/10/2021

24/10/2021

24/10/2021
24/09/2021

08/10/2021
08/10/2021

08/10/2021

02/10/2021
02/10/2021
23/10/2021
23/10/2021
23/10/2021
23/10/2021

23/10/2021

1.347,19

1.347,19

1,347.19

1.347,19

1.347,19

9.594,00

2.642,19

947,19

947,19

850,00

1.066,19

1.066,19

1.066,19

2.037,19

2.037,19

704,85
704,85

704,85

704,85

704,85

Acao Itinerante comunidade rural-
Humaitd/Am
Acdo Itinerante comunidade rural-
Humaita/Am
Acao Itinerante comunidade rural-
Humaitd/Am
Acdo Itinerante comunidade rural-
Humaitd/Am
Acao Itinerante comunidade rural-
Humaita/Am
Medigdo para obra de Engenharia para
construgdo do prédio da ZE 502
Jurua/Am.
Visita a CGE-TSE
Desfazimento de Bens Pauni/Am

Desfazimento de Bens Pauni/Am

Acdo Itinerante comunidade Atalaia do
Norte — remarcagdo de bilhete
GT-Seguranga Instalagdes de circuito de
segurancga
GT-Seguranga Instalagdes de circuito de
segurancga
GT-Seguranga Instalagdes de circuito de
seguranca

Desfazimento de bens

Desfazimento de bens

Correi¢do 192ZE de Sdo Gabriel da
Cachoeira.

Correigdao 192ZE de Sao Gabriel da
Cachoeira.

Correigdao 192ZE de Sao Gabriel da
Cachoeira.

Correigdo 192ZE de Sdo Gabriel da
Cachoeira.

Correigdao 192ZE de Sao Gabriel da
Cacheira.

8431/2021
8431/2021
8431/2021
8431/2021
8431/2021
9047/2021
8787/2021
8373/2021
8373/2021
8550/2021
9035/2021
9035/2021
9035/2021
8856/2021
8856/2021
8097/2021
8097/2021
8097/2021
8097/2021

8097/2021

12 Grau

12 Grau

12 Grau

12 grau

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

12 Grau

Secretaria

12 Grau

12 Grau

Secretaria

Secretaria

22 Grau

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, ORCAMENTO E FINANCAS - SETEMBRO 2021

Andrea Jane de Medeiros
Fabio Botelho
Marcus Philipe Freire
Moacir Viana
Eduardo Cruz
Valdimar de Oliveira
Wellington Jose Araujo
Joao Victor Silva
Matheus Ribeiro
Almir Silva

William Daniel David
Luna Ferreira

Olivia Eliane da Silva
Olivia Eliane da Silva
Jorge Manoel Lins
Melissa Nogueira
Melissa Nogueira
Jorge Manoel Lins
Olivia Eliane da Silva
Ivan Vieira

Luna Ferreira

Magistrada

Técnico
Judiciario
Colaborador

Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Requisitado

Presidente
Diretor Geral

Assessor da
Presidéncia
Técnico
Judiciario
Coordenador
Jurisprdencia
Analista Judicidrio
Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Corregedor

Analista Judicidrio

Analista Judicidrio

Corregedor

Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Analista Judiciario

MAO/TBT/MAO

MAO/TBT/MAO

MAO/TBT/MAO
MAO/SIL
MAO/SIL

MAO/SIL

MAO/POA/MA
(0]
MAO/POA/MA
(0)
MAO/POA/MA
(0]
MAO/POA/MA
(0)
MAO/POA/MA
(0]
MAO/BSB/MAO

MAO/FOR
FOR/MAO
MAO/FOR/MAO
MAO/FOR/MAO
MAO/CAF
MAO/CAF
MAO/CAF
MAO/CAF

MAO/CAF

AZUL
AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM
LATAM
LATAM

GOL

LATAM

LATAM

PASSAREDO

PASSAREDO

PASSAREDO

PASSAREDO

PASSAREDO

20/09/2021
20/09/2021
20/09/2021
21/09/2021
21/09/2021
21/09/2021
27/09/2021
27/09/2021
27/09/2021
27/09/2021

27/09/2021
29/09/2021
09/11/2021

13/11/2021

09/11/2021

22/11/2021
22/11/2021
22/11/2021
22/11/2021

22/11/2021

25/09/2021 1.964,19
25/09/2021 2.341,19
25/09/2021 2.341,19

685,96
685,96
685,96

02/10/2021 2.080,11

02/10/2021 2.080,11

02/10/2021 2.080,11

02/10/2021 2.080,11

02/10/2021 2.080,11

02/10/2021 2.642,19

623,96
831,67
09/11/2021 1.206,63
09/11/2021 1.206,63
350,00
350,0
350,0
27/11/2021 1.379,98
27/11/2021 1.379,96

Agdo Itinerante comunidade Atalaia do
Norte
Agdo Itinerante comunidade Atalaia do
Norte
Acdo Itinerante comunidade Atalaia do
Norte
GT-Seguranga Instalagdes de circuito de
seguranga-Sao Gabriel da Cacheoria
GT-Seguranga InstalagGes de circuito de
seguranga-Sao Gabriel da Cacheoria
GT-Seguranca InstalagGes de circuito de
seguranga-Sao Gabriel da Cacheoria
Formalizagdo do SEI, visita técnica ao
TRE/RS

Formalizacdo do SEI, visita técnica ao
TRE/RS

Formalizacdo do SEI, visita técnica ao
TRE/RS

Formalizagdo do SEI, visita técnica ao
TRE/RS

Formalizacdo do SEI, visita técnica ao
TRE/RS
Visita Institucional a CGE
IIl Congresso Cearense de Direto
Eleitoral
IIl Congresso Cearense de Direto
Eleitoral
IIl Congresso Cearense de Direto
Eleitoral
IIl Congresso Cearense de Direto
Eleitoral
Inspegdo no Cartdrio da 212 ZE de
Carauari-Am
Inspegdo no Cartério da 212 ZE de
Carauari-Am
Inspegdo no Cartério da 212 ZE de
Carauari-Am
Inspegdo no Cartdrio da 212 ZE de
Carauari-Am
Inspegdo no Cartério da 212 ZE de
Carauari-Am

85502021
8865/2021
8865/2021
8695/2021
8695/2021
8695/2021
8914/2021
8914/2021
8914/2021
8914/2021
8914/2021

8787/2021
8616/2021

8616/2021
8070/2021
8070/2021
8982/2021
8982/2021
8982/2021
8982/2021

8982/2021

12 Grau

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

12 Grau

22 Grau

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria
Secretaria

Secretaria

22 grau

Secretaria

Secretaria

22 Grau

Secretaria

Secretaria

Secretaria



