



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS – SETEMBRO 2021

NOME	CARGO	TRECHO	COMPANHIA	DATA IDA	DATA RETORNO	TOTAL (R\$)	MOTIVO DA VIAGEM	PROC. DA SOLICITAÇÃO	GRAU
Antônio Ribeiro	Técnico Judiciário	MAO/LBR/MAO	PASSAREDO	10/09/2021	17/09/2021	1.679,98	Sindicância 12ª Zona Eleitoral	7935/2021	Secretaria
Euzébio Cardoso	Analista Judiciário	MAO/LBR/MAO	PASSAREDO	10/09/2021	17/09/2021	1.679,98	Sindicância 12ª Zona Eleitoral	7935/2021	Secretaria
Marcio André Cavalcante	Membro do Pleno	MAO/CIZ/MAO	PASSAREDO	21/09/2021	24/09/2021	1.009,98	Correição no Cartório da 8ª Zona Eleitoral de Coari- AM.	8654/2021	2º grau
Ketulle Cristine de Albuquerque	Técnico Judiciário	MAO/CIZ/MAO	PASSAREDO	21/09/2021	24/09/2021	1.009,98	Correição no Cartório da 8ª Zona Eleitoral de Coari- AM.	8654/2021	Secretaria
Adriianne Guimaraes	Requisitada	MAO/CIZ/MAO	PASSAREDO	21/09/2021	24/09/2021	1.009,98	Correição no Cartório da 8ª Zona Eleitoral de Coari- AM.	8654/2021	Secretaria
Luna Ferreira	Analista Judiciário	MAO/CIZ/MAO	PASSAREDO	21/09/2021	24/09/2021	215,7	Correição no Cartório da 8ª Zona Eleitoral de Coari-AM.*o valor corresponde reaproveitamento de bilhete não utilizado anteriormente	8654/2021	Secretaria
Ivan Vieira Junior	Técnico Judiciário	MAO/CIZ/MAO	PASSAREDO	21/09/2021	24/09/2021	215,7	Correição no Cartório da 8ª Zona Eleitoral de Coari-AM.*o valor corresponde reaproveitamento de bilhete não utilizado anteriormente	8654/2021	Secretaria
Midian Siqueira	Coordenadora	MAO/TBT/MAO	AZUL	20/09/2021	23/09/2021	2.244,19	Comissão de para levantamento, avaliação e desfazimento de bens, na 42ª ZE.	8416/2021	Secretaria
Leonise Ledo	Técnico Judiciário	MAO/TBT/MAO	AZUL	20/09/2021	23/09/2021	2.244,19	Comissão de para levantamento, avaliação e desfazimento de bens, na 42ª ZE	8416/2021	Secretaria
Jorge Manoel Lins	Corregedor	MAO/BSB/MAO	LATAM	29/09/2021	02/10/2021	1.370,90	Visita Institucional CGE	8710/2021	2º Grau
Olivia Eliane da Silva	Técnico Judiciário	MAO/BSB/MAO	LATAM	29/09/2021	02/10/2021	1.370,90	Visita Institucional CGE	8710/2021	Secretaria
Melissa Lavareda		Mao/BSB/MAO	LATAM	29/09/2021	02/10/2021	2.576,29	Visita Institucional CGE	8710/2021	Secretaria
Ivan Vieira Junior	Técnico Judiciário	Mao/BSB/MAO	LATAM	29/09/2021	02/10/2021	2.576,29	Visita Institucional CGE	8710/2021	Secretaria
Michael Cruz	Técnico Judiciário	MAO/TBT/MAO	AZUL	20/09/2021	25/09/2021	1.864,19	Ação Itinerante comunidade-Atalaia do Norte/AM ZE 42ª	8808/2021	Secretaria
Jose Dias	Técnico Judiciário	MAO/TBT/MAO	AZUL	20/09/2021	25/09/2021	1.864,19	Ação Itinerante comunidade-Atalaia do Norte/AM ZE 42ª	8808/2021	1ª Grau
Raimundo de Aquino Souza	Técnico Judiciário	MAO/TBT/MAO	AZUL	20/09/2021	25/09/2021	1.864,19	Ação Itinerante comunidade-Atalaia do Norte/AM ZE 42ª	8808/2021	1ª Grau
Paulo Lima	Requisitado	MAO/TBT/MAO	AZUL	20/09/2021	25/09/2021	1.864,19	Ação Itinerante comunidade-Atalaia do Norte/AM ZE 42ª	8808/2021	1ª Grau



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS – SETEMBRO 2021

Jose Dias	Técnico Judiciário	MAO/PVH/MAO	AZUL	13/09/2021	18/09/2021	1.347,19	Ação Itinerante comunidade rural-Humaitá/Am	8431/2021	1ª Grau
Paulo Lima	Requisitado	MAO/PVH/MAO	AZUL	13/09/2021	18/09/2021	1.347,19	Ação Itinerante comunidade rural-Humaitá/Am	8431/2021	1ª Grau
Raimundo de Aquino Souza	Técnico Judiciário	MAO/PVH/MAO	AZUL	13/09/2021	18/09/2021	1.347,19	Ação Itinerante comunidade rural-Humaitá/Am	8431/2021	1ª Grau
Amanda Costa	Requisitada	MAO/PVH/MAO	AZUL	13/09/2021	18/09/2021	1.347,19	Ação Itinerante comunidade rural-Humaitá/Am	8431/2021	1º grau
Michael Cruz	Técnico Judiciário	MAO/PVH/MAO	AZUL	13/09/2021	18/09/2021	1.347,19	Ação Itinerante comunidade rural-Humaitá/Am	8431/2021	Secretaria
Luciano Nascimento de Albuquerque	Analista Judiciário	MAO/JURMAO	AMAZONAVES	18/10/2021	19/10/2021	9.594,00	Medição para obra de Engenharia para construção do prédio da ZE 50ª Juruá/Am.	9047/2021	Secretaria
Luna Ferreira	Analista Judiciário	MAO/BSB/MAO	LATAM	29/09/2021	02/10/2021	2.642,19	Visita à CGE-TSE	8787/2021	Secretaria
Jose Ribamar dos Santos	Técnico Judiciário	MAO/BRB/MAO	GOL	17/10/2021	24/10/2021	947,19	Desfazimento de Bens Pauní/Am	8373/2021	Secretaria
									Secretaria
Joel da Silva	Colaborador	MAO/BRB/MAO	GOL	17/09/2021	24/10/2021	947,19	Desfazimento de Bens Pauní/Am	8373/2021	Secretaria
Andrea Jane de Medeiros	Magistrada	TBT/MAO	AZUL		24/09/2021	850,00	Ação Itinerante comunidade Atalaia do Norte – remarcação de bilhete	8550/2021	1ª Grau
Osmarino Valcacio Junior	Técnico Judiciário	MAO/PVH/MAO	AZUL	27/09/2021	08/10/2021	1.066,19	GT-Segurança Instalações de circuito de segurança	9035/2021	Secretaria
André Luiz da Silva	Requisitado	MAO/PVH/MAO	AZUL	27/09/2021	08/10/2021	1.066,19	GT-Segurança Instalações de circuito de segurança	9035/2021	1º Grau
Geremias de Souza	Requisitado	MAO/PVH/MAO	AZUL	27/09/2021	08/10/2021	1.066,19	GT-Segurança Instalações de circuito de segurança	9035/2021	1º Grau
Jose Ribamar dos Santos	Técnico Judiciário	MAO/TBT/MAO	AZUL	27/09/2021	02/10/2021	2.037,19	Desfazimento de bens	8856/2021	Secretaria
Joel da Silva	Colaborador	MAO/TBT/MAO	AZUL	27/09/2021	02/10/2021	2.037,19	Desfazimento de bens	8856/2021	Secretaria
Jorge Manoel Lins	Corregedor	MAO/SJL/MAO	AZUL	19/10/2021	23/10/2021	704,85	Correição 19ªZE de São Gabriel da Cachoeira.	8097/2021	2º Grau
Ivan Vieira Junior	Técnico Judiciário	MAO/SJL/MAO	AZUL	19/10/2021	23/10/2021	704,85	Correição 19ªZE de São Gabriel da Cachoeira.	8097/2021	Secretaria
Luna Ferreira	Analista Judiciário	MAO/SJL/MAO	AZUL	19/10/2021	23/10/2021	704,85	Correição 19ªZE de São Gabriel da Cachoeira.	8097/2021	Secretaria
Melissa Lavareda	Analista Judiciário	MAO/SJL/MAO	AZUL	19/10/2021	23/10/2021	704,85	Correição 19ªZE de São Gabriel da Cachoeira.	8097/2021	Secretaria
Olivia Eliane da Silva	Técnico Judiciário	MAO/SJL/MAO	AZUL	19/10/2021	23/10/2021	704,85	Correição 19ªZE de São Gabriel da Cacheira.	8097/2021	Secretaria



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS – SETEMBRO 2021

Andrea Jane de Medeiros	Magistrada	MAO/TBT/MAO	AZUL	20/09/2021	25/09/2021	1.964,19	Ação Itinerante comunidade Atalaia do Norte	85502021	1º Grau
Fabio Botelho	Técnico Judiciário	MAO/TBT/MAO	AZUL	20/09/2021	25/09/2021	2.341,19	Ação Itinerante comunidade Atalaia do Norte	8865/2021	Secretaria
Marcus Philipe Freire	Colaborador	MAO/TBT/MAO	AZUL	20/09/2021	25/09/2021	2.341,19	Ação Itinerante comunidade Atalaia do Norte	8865/2021	Secretaria
Moacir Viana	Técnico Judiciário	MAO/SJL	AZUL	21/09/2021		685,96	GT-Segurança Instalações de circuito de segurança-São Gabriel da Cachoeira	8695/2021	Secretaria
Eduardo Cruz	Técnico Judiciário	MAO/SJL	AZUL	21/09/2021		685,96	GT-Segurança Instalações de circuito de segurança-São Gabriel da Cachoeira	8695/2021	Secretaria
Valdimar de Oliveira	Requisitado	MAO/SJL	AZUL	21/09/2021		685,96	GT-Segurança Instalações de circuito de segurança-São Gabriel da Cachoeira	8695/2021	1ª Grau
Wellington Jose Araújo	Presidente	MAO/POA/MAO	LATAM	27/09/2021	02/10/2021	2.080,11	Formalização do SEI, visita técnica ao TRE/RS	8914/2021	2º Grau
Joao Victor Silva	Diretor Geral	MAO/POA/MAO	LATAM	27/09/2021	02/10/2021	2.080,11	Formalização do SEI, visita técnica ao TRE/RS	8914/2021	Secretaria
Matheus Ribeiro	Assessor da Presidência	MAO/POA/MAO	LATAM	27/09/2021	02/10/2021	2.080,11	Formalização do SEI, visita técnica ao TRE/RS	8914/2021	Secretaria
Almir Silva	Técnico Judiciário	MAO/POA/MAO	LATAM	27/09/2021	02/10/2021	2.080,11	Formalização do SEI, visita técnica ao TRE/RS	8914/2021	Secretaria
William Daniel David	Coordenador Jurisprudencia	MAO/POA/MAO	LATAM	27/09/2021	02/10/2021	2.080,11	Formalização do SEI, visita técnica ao TRE/RS	8914/2021	Secretaria
Luna Ferreira	Analista Judiciário	MAO/BSB/MAO	LATAM	29/09/2021	02/10/2021	2.642,19	Visita Institucional à CGE	8787/2021	Secretaria
Olivia Eliane da Silva	Técnico Judiciário	MAO/FOR	LATAM	09/11/2021		623,96	III Congresso Cearense de Direito Eleitoral	8616/2021	Secretaria
Olivia Eliane da Silva	Técnico Judiciário	FOR/MAO	GOL	13/11/2021		831,67	III Congresso Cearense de Direito Eleitoral	8616/2021	Secretaria
Jorge Manoel Lins	Corregedor	MAO/FOR/MAO	LATAM	09/11/2021	09/11/2021	1.206,63	III Congresso Cearense de Direito Eleitoral	8070/2021	2º grau
Melissa Nogueira	Analista Judiciário	MAO/FOR/MAO	LATAM		09/11/2021	1.206,63	III Congresso Cearense de Direito Eleitoral	8070/2021	Secretaria
Melissa Nogueira	Analista Judiciário	MAO/CAF	PASSAREDO	22/11/2021		350,00	Inspeção no Cartório da 21ª ZE de Carauari-Am	8982/2021	Secretaria
Jorge Manoel Lins	Corregedor	MAO/CAF	PASSAREDO	22/11/2021		350,0	Inspeção no Cartório da 21ª ZE de Carauari-Am	8982/2021	2º Grau
Olivia Eliane da Silva	Técnico Judiciário	MAO/CAF	PASSAREDO	22/11/2021		350,0	Inspeção no Cartório da 21ª ZE de Carauari-Am	8982/2021	Secretaria
Ivan Vieira	Técnico Judiciário	MAO/CAF	PASSAREDO	22/11/2021	27/11/2021	1.379,98	Inspeção no Cartório da 21ª ZE de Carauari-Am	8982/2021	Secretaria
Luna Ferreira	Analista Judiciário	MAO/CAF	PASSAREDO	22/11/2021	27/11/2021	1.379,96	Inspeção no Cartório da 21ª ZE de Carauari-Am	8982/2021	Secretaria